令和７年６月１２日

保護者の皆様

６月分学校諸費納入について

呉市立横路小学校長   髙橋 伸治

雨の中で紫陽花が彩りを増す頃となりました。保護者の皆様には，平素より本校教育に，ご理解ご協力い

ただきありがとうございます。

６月分の学校諸費についてお知らせします。

残高不足にならないようご指定の口座に振替日までに入金をお願いします。

今月の振替日は６月 18日（水）です。（再振替は６月２5日（水））

                【単位：円】

学年 給食費 教材費 その他 積立金 合計

１年

1,2,4,5,6 年

250×20回

＝ 5,000

<牛乳欠食>

5,000–1,400

 ＝ 3,600

3年

250×19回

＝ 4,750

<牛乳欠食>

4,750–1,330

 ＝ 3,420

＊社会見学の

ため 1 食減

テスト（国・算）400×2 = 800  液体粘土 150

漢字ドリル 320  計算カード 350

ひかりのくにのなかまたち 190  ファイル 55

     計 1,865

備蓄水

    43

 6,908

〈牛乳欠食〉

5,508

２年

なし

 5,043

〈牛乳欠食〉

3,643

３年 社会見学バス   3,334

                      計 3,334

 8,127

〈牛乳欠食〉

6,727

４年 フラッグ 2本 220     半紙 95

電気のはたらき 500   分度器 120

                             計  935

 5,978

〈牛乳欠食〉

4,578

５年 のぞくと広がるひみつの景色  210

はじめての和洋練習布 280

調理実習費  47              計  537

1,500

7,080

〈牛乳欠食〉

5,680

６年 まんてんスキル計算 360  漢字ドリル 300

紙から生まれるすてきな明かり  490

                             計 1,150

2,500

8,693

〈牛乳欠食〉

7,293